[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019 № 810
	О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.04.2019 № 383

Руководствуясь ст.26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.04.2019 № 383 «О создании рабочей группы по информационному противодействию терроризму при АТК Гаврилов-Ямского муниципального района» изменения, изложив в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

А.А.Комаров

Приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

от 22.07.2019 года № 810
СОСТАВ

рабочей группы по информационному противодействию терроризму
при АТК Гаврилов-Ямского муниципального района
	Забаев Андрей Александрович
	- первый заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района,  руководитель рабочей группы

	Васильева Татьяна Яковлевна
	- сотрудник МУК «Дом культуры» Гаврилов-Ямского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Белов Александр Борисович
	- настоятель Троицкого храма села Унимерь, Гаврилов-Ямского муниципального района
(по согласованию)

	Богданова Елизавета Борисовна
	- начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию)

	Бондарева Наталья Сергеевна
	- начальник Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Киселева Татьяна Юрьевна
	- главный редактор районной массовой газеты «Гаврилов-Ямский вестник» (по согласованию)

	Молчанов Алексей Юрьевич
	- директор Гаврилов-Ямского филиала РГАТУ имени П.А. Соловьева (по согласованию)

	Романюк Андрей Юрьевич
	- начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Селиванов Александр Владимирович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию)

	Телька Зиновий Васильевич
	- директор ГПОУ ЯО «Великосельский аграрный колледж» (по согласованию)

	Чидалева Ирина Николаевна
	- директор ГПОУ ЯО «Гаврилов-Ямский Политехнический колледж» (по согласованию)

	Шаршутина Екатерина Сергеевна
	- директор МУ «Молодежный центр»